
令 和 ８ 年 2月 吉 日 

中学校長 様 

                                   大阪府立伯太高等学校 

                                    校 長  佐 保 田  真 一 

 

伯太高校 入試直前相談会について（案内） 

 

 寒冷の候、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素より本校の教育のためにご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、２月中旬は、各中学校において、一般入試受験校の最終決定のための懇談会等が設定

されている時期だと思います。つきましては、下記の通り、一般入試の直前相談会を実施いたし

ますので、貴校生徒、保護者にご周知くだいますよう、よろしくお願いします。 

最終的な受験校の決定にあたり、本校のことを知りたいと希望する生徒がおられましたら、本

校へ訪問するようにご案内くだされば幸いです。 

 今回は、個別相談の形をとりますので、生徒本人・保護者から個別に予約された場合に、個別

対応させていただきます。特に、中学校から参加生徒について申込等いただく必要はありません

が、生徒の本校への到着が受付時間をこえることが予想される場合は、一報入れるようご指導

いただけますと助かります。よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年２月１０日(火) ～ ２月２０日（金） 

午後３時～午後５時 

 

２．場 所  大阪府立伯太高等学校 

 

３．内 容  個別相談による本校の説明、校内の案内等 

 

４．対 象  中学校３年の生徒・保護者・教員  

 

５．申込み  学校HPからもしくは、右記QRから日程調整をお願いします。 

           QR URL 「https://app.aitemasu.me/ev/a7unaya97unf」 

             ※２月２０日（金）まで選択可能  

 

問い合わせ先 

連絡先   大阪府立伯太高等学校  （担当 阪口 亮 ） 

    〒594-0023 和泉市伯太町２－４－１１  

    ＴＥＬ：０７２５－４５－９３２１ ＦＡＸ：０７２５－４５－３７２３  

https://app.aitemasu.me/ev/a7unaya97unf

